

**PROTOKÓŁ Nr 14/2022**  
**posiedzenia**  
**Konwentu Powiatów Województwa Małopolskiego**  
**11 sierpnia 2022r**  
**w formule on-line**

Obecni: 18 członków Konwentu Powiatów Województwa Małopolskiego.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia przez Pana Wojciecha Pałkę – Przewodniczącego Konwentu Powiatów Województwa Małopolskiego,
2. Podjęcie Stanowiska Konwentu Województwa Małopolskiego wobec braku zabezpieczenia środków na podwyżki wynagrodzeń wynikające ze zmiany Ustawy o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych
3. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.1**

Spotkanie rozpoczął Pan Wojciech Pałka Przewodniczący Konwentu Powiatów Województwa Małopolskiego, który przywitał obecnych na posiedzeniu Starostów oraz pozostałych uczestników posiedzenia i otworzył posiedzenie.

Następnie desygnował Pana Andrzeja Potęgę Wiceprzewodniczącego Konwentu do kontynuowania obrad.

**Ad. 2**

Starosta Potępa przedstawił przygotowany projekt Stanowiska w sprawie braku zabezpieczenia środków na podwyżki wynagrodzeń dla niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych i otworzył dyskusję.

Starosta Hudyma wnosi o uwzględnienie ratownictwa medycznego.

Starosta Tomal zawnioskował o pełne poparcie dla działań Dyrektorów Szpitali. *Otrzymane przez dyrektorów szpitali aneksy z NFZ dotyczące realizacji kontraktów są nie do zaakceptowania – powiedział.* Apelował do Starostów o bezwzględną solidarność i wstrzymanie się z podpisywaniem aneksów do umów do czasu przekazania przez NFZ wymaganych środków na pełne pokrycie kosztów wprowadzanych Ustawą podwyżek.

Starosta Bąk powiedział, że jest w niekomfortowej sytuacji, ponieważ środki finansowe przyznane dla szpitali z Powiatu Tatrzańskiego są satysfakcjonujące i dyrektorzy chcą aneksy podpisać. *Trudno mi będzie głosować za takim Stanowiskiem, mogę się wstrzymać - powiedział.*

Wiceprzewodniczący Potępa poddał uzgodnioną treść Stanowiska pod głosowanie. W wyniku głosowania 17 głosów – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymujący się.

Stanowisko większością głosów zostało przyjęte.

Przewodniczący Konwentu Wojciech Pałka podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący  
Konwentu Powiatów  
Województwa Małopolskiego

**Wojciech Pałka**

